
Uchwała Nr 1430/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w 
Reszlu 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 
1, 10, 12 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), w porozumieniu z Warmińsko-Mazurskim 
Kuratorem Oświaty w Olsztynie oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Zespołu 
Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
Powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu Pani 
Julicie Woźniakowskiej na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 
31 sierpnia 2028 r. 
 
§ 2 
Upoważnia się Panią Julitę Woźniakowską do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności placówki, o której mowa w § 1 oraz udzielenia 
pełnomocnictw procesowych i pełnomocnictw rodzajowych. 
 
§ 3 
Uchwałę wykona Starosta Kętrzyński. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 



 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 
 


